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Taschen- / Schulranzenregale

- Mit 50 mm hohem Sockel

-  Fest verschweißte Konstruktion

-  XXL-Fächer für alle handelsüblichen Schulranzen

-  Lichte Fachmaße: Höhe 470 mm, Breite 360 mm, Tiefe 470 mm

Höhe

mm

1050

1050

1540

1540

Tiefe

mm

 
500

500

500

500

Fächer

gesamt

6

8

9

12

Art.-Nr.

21215-324-088

21215-424-088

21215-334-088

21215-434-088

Fächer

neben-

einander

3

4

3

4

Fächer

über-

einander

2

2

3

3

Fach-

breite

mm

400

400

400

400

Gesamt-

breite

mm

1230

1630

1230

1630
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