Taschen- / Schulranzenregale





- Mit 50 mm hohem Sockel
- Fest verschweißte Konstruktion
- XXL-Fächer für alle handelsüblichen Schulranzen
- Lichte Fachmaße: Höhe 470 mm, Breite 360 mm, Tiefe 470 mm

Höhe mm	Tiefe mm	Fächer gesamt	Fächer neben- einander	Fächer über- einander	Fach- breite mm	Gesamt- breite mm		ArtNr.
1050	500	6	3	2	400	1230		21215-324-088
1050	500	8	4	2	400	1630	Α	21215-424-088
1540	500	9	3	3	400	1230	В	21215-334-088
1540	500	12	4	3	400	1630		21215-434-088